
Trelleborg presenterar nya finansiella mål och nya hållbarhetsmål
Trelleborgkoncernen presenterar idag nya finansiella mål och nya hållbarhetsmål. De nya målen baseras på 
förbättrade förutsättningar för tillväxt och hållbarhet till följd av den genomförda avyttringen av 
koncernens däckverksamhet, samt högre ambitioner inom såväl den finansiella styrningen som 
hållbarhetsarbetet.

– Trelleborg har aldrig stått starkare, varken operationellt eller finansiellt, och vi fortsätter därför att höja 
våra ambitionsnivåer. På kapitalmarknadsdagen kommer vi att bekräfta Trelleborgs senaste 
marknadsutsikt för det andra kvartalet 2023, det vill säga att efterfrågan bedöms vara i nivå med eller 
något lägre än det första kvartalet 2023, justerat för säsongsmässiga variationer, säger Peter Nilsson, VD 
och koncernchef för Trelleborg.

Trelleborgkoncernens kapitalmarknadsdag äger rum idag, med start klockan 13:00. Webbsändningen är 
tillgänglig . Under eftermiddagen kommer en genomgång ske av Trelleborgs strategiska prioriteringar här
och mål, koncernens finansiella utveckling samt framsteg inom hållbarhetsområdet. Samtliga 
presentationer kommer finnas tillgängliga på www.trelleborg.com.

Trelleborgs uppdaterade finansiella mål
1. Försäljningstillväxt
Den totala årliga försäljningstillväxten över en konjunkturcykel ska uppgå till >8 procent.
Det tidigare målet var 5–8 procent.

2. EBITA-marginal
EBITA-marginalen, exklusive jämförelsestörande poster, över en konjunkturcykel ska uppgå till >20 procent.
Det tidigare målet var EBIT-marginal om >16 procent.

3. Avkastning på sysselsatt kapital
Avkastningen på sysselsatt kapital (ROCE), exklusive jämförelsestörande poster, över en konjunkturcykel 
ska uppgå till >15 procent.
Det tidigare målet var >14 procent.

Trelleborgs uppdaterade hållbarhetsmål inom klimat, cirkularitet och mångfald
1. Klimatmål
Koncernen har ansökt om att få sitt klimatmål godkänt av Science Based Targets initiative (SBTi). 
Klimatmålet innebär att Trelleborg fram till och med 2030 ska halvera sina direkta och indirekta CO2-
utsläpp (Scope 1 och 2) jämfört med basåret 2021, och under samma tidsperiod minska utsläppen längs 
värdekedjan (Scope 3) med 25 procent.
Det tidigare målet var att vid utgången av 2025 ha reducerat direkta och indirekta koldioxidutsläpp med minst 50 
procent relativt omsättningen, liksom att under samma period ha genomfört signifikanta minskningar av 
utsläppen längs värdekedjan.
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2. Cirkularitet
Andelen återvunnet eller biobaserat råmaterial ska uppgå till 25 procent vid utgången av 2030.

3. Mångfald
Flera mångfaldsmål lanseras varav ett är att det ska finnas minst 30 procent kvinnliga chefer på 
ledningsnivåerna 1–5 i koncernen vid utgången av 2030.
Detta är ett delvis nytt mål. Andelen kvinnor på ledarnivåerna 1–4 i organisationen var 27 procent vid utgången 
av 2022.

Mer information om Trelleborgs klimatarbete och hållbarhetsstrategi finns på trelleborg.com.

Övriga finansiella förändringar
Som en följd av den genomförda avyttringen av koncernens däckverksamhet avslutas räntesäkringar, vilket 
ger en finansiell intäkt av engångskaraktär i kvarvarande verksamheter om cirka 215 MSEK (cirka 180 MSEK 
efter skatt). Detta belopp kommer rapporteras i finansnettot i samband med det andra kvartalet 2023.

I och med avyttringen har dessutom en översyn gjorts av koncernens legala struktur. Ett belopp av 
engångskaraktär om cirka 150 MSEK kommer rapporteras som en skattekostnad för kvarvarande 
verksamheter i samband med det andra kvartalet 2023.

Kontakter
Media: Kommunikationsansvarig Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747015, karin.larsson@trelleborg.com
Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.
com

Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar 
kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett 
hållbart sätt. Trelleborgkoncernen omsatte cirka 30 miljarder kronor under 2022 och hade verksamhet i ett 
40-tal länder. Koncernen består av två affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions och Trelleborg Sealing 
Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large 
Cap. www.trelleborg.com

Denna information är sådan information som Trelleborg är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-05-23 09:00 CEST.
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